PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 30/05/2020

1

(27) 3321-8600

agazeta.com.br/publicidade-legal

AVISO DE ABERTURA E
JULGAMENTO DE

PROPOSTAS DE PREÇOS
A Prefeitura Municipal de Vila
Valério-ES, torna público aos
interessados a data de abertura
e julgamento das propostas de
preços das licitantes habilitadas
na TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2020 - PROCESSO Nº
01247/2019.  OBJETO:
Contratação de empresa(s)
espec ia l i zada(s)  para
execução das obras de
R e f o r m a  d a  E M E I E F
Bernardo Mantovanelli,
EMEF Maria Luiza Jorge dos
Reis e Reforma da Quadra
Poliesportiva da EMEF Maria
Luiza Jorge dos Reis, no
Município de Vila Valério/ES.
DATA  DE  ABERTURA E
J U L G A M E N T O  D A S
PROPOSTAS DE PREÇOS:
Terça-feira dia 02 de junho
de 2020, às 12:00 horas.
Maiores Informações, Tel. (027)
3728-1000.
Vila Valério, 29 de maio de 2020.

CLEBERSON DEPRÁ
Presidente da CPL - PM ViVa